
许昌烟草机械有限责任公司质检设备集中采购招标结果公示

（招标编号：XCYJ2024-031）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]质检设备集中采购:

      中标人：北京丹青瑞华科技有限公司 中标价格：29.8000万元

二、其他：

   

河南招标采购服务有限公司受许昌烟草机械有限责任公司委托，对许昌烟草机

械有限责任公司质检设备集中采购进行公开招标，按规定程序进行了开标、评

标、定标，现就本次的招标结果公示如下：

一、 招标项目名称及招标编号

项目名称：质检设备集中采购

招标编号：XCYJ2024-031

采购人：许昌烟草机械有限责任公司

采购方式：公开招标

二、招标范围：测高仪、橡胶硬度仪、粗糙度测量仪、手持测色仪、涂层测厚

仪各一台；总采购数量：5台 。

三、招标公告发布日期及发布媒体

2024年7月17日在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com

/）、河南省电子招标投标公共服务平台（http://hndzzbtb.hndrc.gov.cn/）

、中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn/）和许昌烟草机械有

限责任公司内网发布招标公告。

四、开评标信息

1、开标日期：2024年8月13日09时00分（北京时间）。

2、开标地点：许昌市城乡一体化示范区芙蓉大道芙蓉商务中心1号楼21层2117

室。

3、评委组成人员：宁玉伟（评标主任）、颜银花、李保森、陆文静、孙万杰（

招标人代表）。



4、招标人监督：吕帅亮、李会娟。

5、评标办法及标准：

本项目采用综合评估法。综合评估法是指投标文件满足招标文件全部实质性要

求且按照评审因素的量化指标评审得分最高的响应供应商为成交候选人的评标

方法。

6、评标情况

（1）资格性审查：经评标委员会审查，参加资格性审查的投标人有3 

家，通过3家。

（2）符合性审查：经评标委员会审查，参加符合性审查的投标人有3 

家，通过3家。

（3）评委质疑及相关结论：无。

（4）无效投标情况：无。

五、评标结论

名次 单位名称（全称） 投标总报价（元） 税率 报价得分 总得分 交货期 

质保期

第一名 北京丹青瑞华科技有限公司 298000.00  13% 27.13  68.73 

合同生效后3个月内交付使用 2年

第二名 郑州瑞春贸易有限公司 202100.00  13% 40.00  59.40 40天 壹年

第三名 郑州时之峰科技有限公司 257800.00  13% 31.36 50.36 

合同生效后3个月内交付使用 从最终验收合格签字之日起质保期为一年

六、中标结果

经招标人确认，

第一中标候选人北京丹青瑞华科技有限公司为拟中标单位，

地址：北京市顺义区裕曦路9号路院6号楼2层201；

联系人：杜豪；

联系电话：010-80470808；

中标金额：298000.00元

投标文件填报有效业绩：满足条件的类似项目业绩2份。

第二中标候选人郑州瑞春贸易有限公司为备选中标单位，投标报价202100.00 



元。

拟中标单价清单见附表

七、 本次招标联系事项

1、招标人：

(1)名称：许昌烟草机械有限责任公司

(2)地址：许昌市永昌路6号

(3)项目负责人/联系人：李先生 

(4)电话：0374-3266709

(5)电子邮箱：lhj2661@xcyj.com

(6)邮  编：461000

2、招标代理机构：

(1)名  称：河南招标采购服务有限公司

(2)地  址：许昌市城乡一体化示范区芙蓉大道芙蓉商务中心1号楼21层2117室

(3)联系人：杨凡

(4)电  话：15137461237

(5)电子邮箱：xiaofeng20051115@126.com

(6)邮  编：461000

八、公示期：2024年8月 21 日-2024年8月 23 日

各有关当事人对结果有异议的，可以在公示期内，以书面形式同时向采购人和

代理机构提出异议(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其原授权代表

亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传

真件不予受理），并以询问函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按

照要求提交的询问函将不予受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为许昌烟草机械有限责任公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：许昌烟草机械有限责任公司                         

   地    址：许昌市永昌路6号                                

   联 系 人：李先生                             



   电    话：0374-3266709                                

   电子邮件：lhj2661@xcyj.com                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 

许昌市城乡一体化示范区芙蓉大道芙蓉商务中心1号楼21层2117室

   联 系 人： 杨凡

   电    话： 15137461237

   电子邮件： xiaofeng20051115@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



7

北京丹青瑞华科技有限公司分项报价清单

招标编号： XCYJ2024-031        

项目名称：质检设备集中采购 

货币单位：人民币元

序号 设备名称 型号规格
数量(单 

位 )

最高限价(单价) 

元
投标单价(元)

1 测高仪
量程1100mm,精度优于(1.8+L/900) 

μ m
1台 130000 119800

2 橡胶硬度仪 测量范围0～100HA,分辨率0.1HA 1台 40000 32000

3
粗糙度测量 

仪
量程±25 μm,分辨率0.001μm 1台 70000 55000

4
手持测色仪 

(立式的)
反射率0-200% 1台 50000 42000

5 涂层测厚仪
厚度范围：0-1500μm;精度(误

差):±(1μ m+2%)
1台 50000 49200

投标总报价(含税)

(总价最高限价：¥340,000.00元) ¥298000


		www.bjca.org.cn
	2024-08-20T09:21:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-20T09:22:35+0800
	BJ
	ePolicy




